[image: gerb чб5]
Сахалинская область

СОБРАНИЕ
УГЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 12.12.2024г.			        № 112
г. Углегорск

[bookmark: _GoBack]XVII очередная сессия восьмого созыва

	О внесении изменений в решение Собрания Углегорского городского округа от 21.07.2022 № 399 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Углегорского городского округа»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Сахалинской области от 14.11.2024 г. № 96-ЗО «О статусе и границах муниципальных образований в Сахалинской области», Уставом Углегорского городского округа,
		Собрание Углегорского городского округа РЕШИЛО:
1. Внести в  решение Собрания Углегорского городского округа от 21.07.2022 № 399 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Углегорского городского округа Сахалинской области» следующие изменения:
1.1. по тексту слова «Углегорский городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «Углегорский муниципальный округ Сахалинской области» в соответствующем падеже;
1.2. по тексту слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже;
1.3. по тексту слова «приказ Министерства архитектуры и градостроительства Сахалинской области от 30.12.2020 № 3.39-46-п» в соответствующем падеже заменить словами «приказ министерства архитектуры и градостроительства Сахалинской области от 10.10.2023 № 1-3.39-626/23» в соответствующем падеже.
2. Администрации Углегорского городского округа обеспечить опубликование настоящего решения в сетевом издании «Углегорские ведомости», разместить на официальном сайте администрации Углегорского городского округа в разделе «Собрание».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением подпунктов 1.1, 1.2 настоящего решения.
Подпункты 1.1, 1.2 настоящего решения вступают в силу с 01.01.2025 года.

	Председатель Собрания
Углегорского городского округа

________________Е.Г. Яковлева
	Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Углегорский городской округ

________________ Д.В.Очековский

image1.jpeg
Tof